Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 3. Supremum opus Christi, quo se Deum manifestauit. fuit suiipsius resuscitatio.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53092](#)

Vnus vir. Virum : tot viros in fugam educti
Viri Israelite, vt nec gladium educant, ne in-

ceam concurvant foto eius compulsi : in
communis erat timor, sed ingenio. Duxerunt
valde. Tandem exponit in quiete vilitate, &
hunc rem ecessit hic triumphus; scilicet popu-
lisque talis, quo mundus non habuit illud
rem, populus Israel à Deo ipso electi & honorati.

Hec eadem perpendit David in triumphatoris,
caue ita sublimiter exponit, vt eten-

tum auditus robustiores eius malefici
perterret inimicos.

**S. 3. Superbum opus Christi, quo se Deum
manifestauit, sicut superbum regis.**

Primo mirabiliter ac profunde exponit
ille sit Triumphantus quibus virtutibus, quibus
poterat qualitatibus: Exangas Deo. Quali-
citur Deus est, & omnes vires, sum brevis
huc enim triumphus tantus est, vt omnes
vires ad hoc reperiantur & atomo illi defini-
tive talis sequi non poterat effectus. Vide pro-

prium opus à Christo paratum, quo se Deum
verum esse confimat. Iustus hoc, quo ipse impo-

sum a mortuis resuscitare reclivum. Tali
vtique homo vires diuina confortans vire
alii resuscitare mortuum, ut Elias filius.

Sacerdotem a Eliseo filium vires à Deo
trans vidnam in lo. p. & Diuus Paulus adob-

centem in Triade & & non solum hoc sed multo
potius resuscitare mortuum, vt patet in de-

dauere Elisei: cum eius leprolico aliud intro-
repti cadaver, quam primum hoc Propheta Eu-

stig: & calander, illico in pedes surrexerat
vnum. Vide de Prophetâ Maximo dñe
Salomon: Mortuum propterea tunc corporis quod
de celi predicto intelligit, & manice vata eti-
tolit Elisei sanctificans, vide dictum propria-
tatis. Hoc satis frequenter certos in corpori-
bus mortuis SS. vt eorum res ipsa applicatio
necdum inservit sanitatem, sed aliquando secundum
vitam adipiscuntur: quia hoc ipso non operari
vt cautele principales, sed Deus ob suauem
coronam gloriam

Portio scriptum jam mortuum ad vitam resur-
care nulla potest virtute fieri. Lices dicitur & non que-
ritur illi pars sic homo: quia scriptura deinceps obli-
curas solvatur, & operatio eis de actis vita resur-